令和 2 年 10 月 5 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位

昌平高等学校サッカー部 柴 圭汰

J3福島ユナイテッド FC加入内定のお知らせ および 入団記者会見について

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、この度 本校サッカー部 柴 圭汰 が J3 福島ユナイテッド FC への加入が内

定しましたことをお知らせいたします。つきましては、下記の通り、入団記者会見を行います。ご多用の折恐

縮ではございますが、是非ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

◎入団記者会見概要   ※合同記者会見を予定しております。

【日 時】 令和 2 年 10 月 9 日（金）13:00～ ＊受付 12:30～

【会 場】 昌平中学･高等学校 ランチルーム ※当日、ご案内いたします。

       住所：埼玉県北葛飾郡杉戸町下野 851  TEL：0480-34-3381

◎柴 圭汰 PROFILE

 ◇氏  名：柴 圭汰（しば  けいた）

◇生年月日：2002.9.12

◇身  長：162cm

◇体  重：60kg

◇所  属：（小）伊奈小針サッカー少年団（伊奈町立小針北小学校）

 （中）伊奈町立小針中学校校

◇ポジション：MF

◇主な実績：R1 全国高校サッカー選手権大会 ベスト 8  ※大会優秀選手-日本高校選抜候補

◇プレーの特徴：中盤をコントロールする高い戦術眼を備える守備的なボランチ。ボール奪取力に長けており、

豊富な運動量・予測を軸に献身的にチームの勝利のために働き続けることができるプレイヤー。

 埼玉県北葛飾郡杉戸町下野

http://www.shohei.sugito.saitama.jp

－本件に関するお問い合わせ－

◇昌平高等学校サッカー部 監督 藤島 崇之

◇連絡先 学校 TEL:0480-34-3381 FAX:0480-34-9854

＜柴 圭汰 コメント＞

小さい頃からの夢であったプロサッカー選手としてのスタートを福島ユナイテッド FC という素晴らし

いクラブで実現できることを大変嬉しく思います。大好きなサッカーを最高の環境でできること、そして

これまで支えていただいた家族や先生方、多くの仲間、そして指導者の方々への感謝の気持ちを忘れずに

全力でプレーします。また、私は体が小さいですが、それでも活躍できるということをピッチで証明し、体

が小さい選手の目標となれるように頑張ります。応援よろしくお願いします。

http://www.shohei.sugito.saitama.jp/